

A.I. Holding ApS

Sindalsvej 41
8240 Risskov
CVR-nr. 33873565

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2017

Dirigent

Navn: Karl Henri Philippon

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.I. Holding ApS
Sindalsvej 41
8240 Risskov

CVR-nr.: 33873565

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Karl Henri Philippon

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 478 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.125)	(12.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		535.201	408.115
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(311.679)</u>	<u>(284.928)</u>
Resultat før skat		215.397	110.562
Skat af årets resultat	2	<u>262.958</u>	<u>48.118</u>
Årets resultat		<u>478.355</u>	<u>158.680</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		535.201	0
Overført resultat		<u>(56.846)</u>	<u>158.680</u>
		<u>478.355</u>	<u>158.680</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.618.001	3.082.800
Finansielle anlægsaktiver	3	3.618.001	3.082.800
Anlægsaktiver		3.618.001	3.082.800
Udskudt skat		118.000	48.118
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		192.773	0
Tilgodehavender		310.773	48.118
Likvide beholdninger		96	11
Omsætningsaktiver		310.869	48.129
Aktiver		3.928.870	3.130.929

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.358.229)	(1.836.584)
Egenkapital		(1.278.229)	(1.756.584)
Ansvarlig lånekapital	4	2.922.117	2.977.117
Langfristede gældsforpligtelser		2.922.117	2.977.117
Bankgæld		0	900.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.276.857	996.940
Anden gæld	5	0	4.903
Kortfristede gældsforpligtelser		2.284.982	1.910.396
Gældsforpligtelser		5.207.099	4.887.513
Passiver		3.928.870	3.130.929
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(1.836.584)	(1.756.584)
Overført til reserver	0	(535.201)	535.201	0
Årets resultat	0	535.201	(56.846)	478.355
Egenkapital ultimo	80.000	0	(1.358.229)	(1.278.229)

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	83.942	46.882
Renteomkostninger i øvrigt	<u>227.737</u>	<u>238.046</u>
	<u>311.679</u>	<u>284.928</u>

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(69.882)	(48.118)
Regulering vedrørende tidligere år	(303)	0
Refusion i sambeskatning	<u>(192.773)</u>	<u>0</u>
	<u>(262.958)</u>	<u>(48.118)</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.865.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.865.000</u>
Opskrivninger primo	(782.200)
Afskrivninger på goodwill	(226.515)
Andel af årets resultat	<u>761.716</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(246.999)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.618.001</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
A.I. Gulve A/S	Aarhus	A/S	100,0

Noter

4. Ansvarlig lånekapital

Af den ansvarlige lånekapital træder det fulde beløb tilbage for koncernens eksisterende såvel som fremtidige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital forrentes med 5% p.a. og tilbagebetaling vil hvert år ske i henhold til nærmere beslutning efter årsrapportens godkendelse på selskabets ordinære generalforsamling, såfremt selskabets forhold i øvrigt tillader dette.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Skyldige renter	0	4.903
	0	4.903

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Spar Nord bank. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 4.330 kr.
